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TURVALLISUUSTEKNIIKAN NEUVOTTELUKUNTA, PROSESSIJAOSTO 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 2021-2024 
 
Yleistä 
Turvallisuustekniikan neuvottelukunta on asettanut prosessijaoston. Prosessijaoston tehtävät perustu-
vat turvallisuustekniikan neuvottelukunnalle valtioneuvoston asetuksessa (853/2018) säädettyihin teh-
täviin. Prosessijaosto tekee aloitteita neuvottelukunnalle. 
  
Prosessijaoston toimialue käsittää vaarallisten kemikaalien käsittelyyn ja varastointiin liittyvät turvalli-
suutta koskevat asiat. 
 
Jaostossa tavoitteena on tällä toimikaudella lisätä ymmärrystä laajakantoisten ilmiöiden, kuten digitali-
saation, ilmastonmuutoksen, vihreän siirtymän, teknologiamurroksen ja maailmanlaajuisten pandemioi-
den vaikutuksista neuvottelukunnan toimialaan, sen turvallisuusympäristöön ja lainsäädännön kehittä-
miseen.  
 
 
Jaoston tehtävät tällä toimikaudella ovat erityisesti seuraavat:   

 
1. Lainsäädännön kehittäminen 

Jaosto seuraa toimialallaan kemikaaliturvallisuuslainsäädännön kehittämistä EU-tasolla (Seveso-di-
rektiivi) ja kansallisella tasolla.   
 
Jaosto seuraa vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta annetun lain 
(390/2005, jäljempänä kemikaaliturvallisuuslain) ja sen soveltamisalaan kuuluvien alemman tasois-
ten säädösten uudistamista ja muuttamista. Keskeisiä säädöshankkeita ovat muun muassa security- 
(turvauhkiin varautuminen) ja kyberturvallisuuden huomioiminen kemikaalilaitoksien turvallisuuden 
varmistamisessa. 
 
Jaosto seuraa kemikaaliturvallisuuslakiin keskeisesti liittyvää rajapintasääntelyä. Keskeisiä sektoreita 
ovat yleinen kemikaalilainsäädäntö (REACH- ja CLP-asetus) sekä työturvallisuutta, vaarallisten ainei-
den kuljetusta ja ympäristönsuojelua koskeva lainsäädäntö. Jaosto seuraa vaarallisten aineiden kul-
jetusta koskevan lainsäädännön sekä maankäyttö- ja rakennuslainsäädännön kokonaisuudistamista.   
 
Jaosto kirjaa havaitsemiaan lainsäädäntömuutostarpeita toimialalla.  
 
Jaosto osallistuu lainsäädännön valmistelutyöhön TEM:n toimeksiantojen mukaisesti.  
 
Jaosto toimii tarvittaessa apuna lainsäädännön soveltamisongelmissa. 
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2. EU-yhteistyö 
Jaosto seuraa Seveso III- direktiivin (2012/18/EU) toimeenpanoa sekä siihen liittyvää raportointia 
kansallisella tasolla. Jaosto toimii kansallisena asiantuntijoiden taustaryhmänä tältä osin.  
  
Jaosto huolehtii tarvittaessa Suomen kantojen yhteensovittamisesta valmistauduttaessa Seveso III -
direktiivin toimivaltaisten viranomaisten kokouksiin (CCA- (Committee of Competent Authorities) ja 
SEG- (Seveso Expert Group) kokoukset), sekä kokouksissa sovittujen asioiden toimeenpanon yhteen-
sovittamisesta Suomessa. 
 
Jaosto huolehtii asianomaisten viranomaisten apuna kansallisesta valmistautumisesta CCA-kokouk-
sen alaisten teknisten työryhmien kokouksiin. Tällä hetkellä toimii TWG 2 (Technical Working Group, 
tarkastusjärjestelmät) ja MJV (Mutual Joint Visit). 
 
 

3. EU:n ulkopuolinen kansainvälinen yhteistyö 
Jaosto seuraa tarvittaessa Suomen kantojen yhteensovittamista valmistauduttaessa alan kansainvä-
liseen yhteistyöhön (ECE, OECD (Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestö)) ja kokouksissa so-
vittujen asioiden toimeenpanon yhteensovittamista Suomessa. 
 
Jaosto seuraa ECE:n (Euroopan talouskomissio) teollisuusonnettomuussopimuksen (yleissopimus 
maan rajojen ylittävistä teollisuusonnettomuuksien vaikutuksista) toimeenpanoa. 
 
 

4. Kansallinen toiminta (viestintä, oppaat, ohjeet) 
Jaosto seuraa ja edistää yhteistyötä viranomaisten ja teollisuuden sekä muiden keskeisten sidosryh-
mien kanssa. Jaosto edistää TENKin jaostojen välistä yhteistyötä ja tiedonvälittämistä. 
 
Jaosto seuraa ja osallistuu security- (turva-) asioiden huomioonottamiseen prosessilaitoksissa ja toi-
mii aktiivisesti asiaan liittyvän tiedon edistämiseksi ja viestimiseksi.  
 
Jaosto seuraa ja edistää kemikaaliturvallisuuslainsäädännön ja kuljetuslainsäädännön välisiin raja-
pintoihin liittyvien soveltamisongelmien selvittämistä ja viestimistä. 
 
Jaosto toimii tarvittaessa taustaryhmänä laadittaessa sen toimialaa koskevia oppaita, ohjeita ja 
muuta viestintää.  
 
 

5. Tutkimus ja koulutus 
Jaosto seuraa toimialallaan tapahtuvaa tutkimus- ja koulutustoimintaa ja tekee aloitteita neuvotte-
lukunnalle esim. uusista tutkimus- ja koulutustarpeista. 
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